
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LXIII сесія VІ скликання) 
 

26.08.2015 м. Кривий Ріг № 3873 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до складу 
комісії з конкурсного відбору 
суб’єктів господарювання для 
надання послуг з окремих видів 
господарської діяльності 
 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Унести зміни до складу  комісії з конкурсного відбору суб’єктів 
господарювання для надання послуг з окремих видів господарської  діяльності, 
створеної рішенням міської ради від 28.05.2014 №2716 «Про  затвердження 
Положень про конкурсний відбір суб’єктів господарювання    для надання 
послуг з окремих видів господарської діяльності», а саме: 

1.1 увести до її складу Кучму Єгора Андрійовича - начальника відділу 
орендно-договірних відносин управління комунальної власності міста 
виконкому міської ради; 

1.2 замінити  назви посад: 
1.2.1 Якименко Ольги Григорівни з «начальник відділу орендно-

договірних відносин управління комунальної власності міста виконкому 
міської ради» на  «заступник начальника управління комунальної власності 
міста виконкому міської ради»;  

1.2.2 Дроннікової Марини Станіславівни із «завідувач сектору  
післяприватизаційного  контролю відділу  приватизації  та  оцінки  майна 
управління комунальної власності міста виконкому міської ради» на 
«начальник  відділу  приватизації  та  оцінки  майна управління комунальної 
власності міста виконкому міської ради». 

 
 
 
 

Міський  голова                                                                        Ю.Вілкул 

Проект 


